



**Приложение №2**  
к договору № \_\_\_\_\_  
от " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2012 г.

Данные по объекту: Площадь застройки  
6х12 м.

Месторасположение  
с. Онуфриево Истринский район

Раздел	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I	<b>Мобилизация объекта</b>									
	Доставка и установка строительного вагончика									0р.
	Подключение временных коммуникаций									0р.
	Обустройство строительной площадки									0р.
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электромиксер, электроинструмент, прочий строительный инвентар)									0р.
	<b>Итого раздел I</b>									<b>0р.</b>
II	<b>Общестроительные работы</b>									
	Разбивка осей, привязка относительно существующего дома, нивелирование.									5 700р.
	Вырубка растительного слоя, выкорчевывание, выемка грунта					720р.	54,00	куб.м	38 880р.	38 880р.
	Вывоз грунта					0р.		куб.м	0р.	0р.
	Планировка грунта по территории в ручную					0р.		куб.м	0р.	0р.
	Устройство щебеночного основания толщ. 0,1 м	1 350р.	10,85	куб.м	14 648р.	650р.	10,85	куб.м	7 053р.	21 700р.
	Устройство песчаного основания с тромбованием и проливкой водой толщ. 0,2 м	770р.	21,70	куб.м	16 709р.	650р.	21,70	куб.м	14 105р.	30 814р.
	Устройство покрытия из полиэтиленовой пленки	120р.	108,00	кв.м	12 960р.	50р.	108,00	кв.м	5 400р.	18 360р.
	Устройство бетонной подготовки толщ. 0,1 м	4 250р.	10,85	куб.м	46 113р.	2 800р.	10,85	куб.м	30 380р.	76 493р.
	Устройство гидроизоляции плиты	318р.	155,70	кв.м	49 513р.	520р.	155,70	кв.м	80 964р.	130 477р.
	Установка опалубки	8 600р.	1,10	куб.м	9 460р.	4 500р.	1,10	куб.м	4 950р.	14 410р.
	Армирование фундаментной плиты Ø12 шаг 150x150	27 100р.	3,05	тонн	82 655р.	8 100р.	3,05	тонн	24 705р.	107 360р.
	Бетонирование, выбрирование, уход за бетоном, бетон марки В25	4 250р.	30,50	куб.м	129 625р.	3 800р.	30,50	куб.м	115 900р.	245 525р.
	Возведение стен из пеноблоков с армированием кладочной сеткой, установкой перемычек над оконными и дверными проемами	5 600р.	16,50	куб.м	92 400р.	3 600р.	16,50	куб.м	59 400р.	151 800р.
	<b>Устройство кровли</b>									
	Стропильная группа, обрешетка	8 600р.	9,65	куб.м	82 990р.	4 500р.	9,65	куб.м	43 425р.	126 415р.
	Устройство кровли из металлочерепицы	440р.	105,00	кв.м	46 200р.	350р.	105,00	кв.м	36 750р.	82 950р.
	Устройство водосточной ситемы	660р.	34,00	п.м.	22 440р.	440р.	34,00	п. м.	14 960р.	37 400р.
	<b>Итого раздел II</b>									<b>1 088 283р.</b>
III	<b>Отделочные работы</b>									
	Установка двери (1*2 м.)	29 735р.	1,0	шт.	29 735р.	3 500р.	1,0	шт.	3 500р.	33 235р.
	Установка оконных стеклоблоков (0,5*1,0 м.)	7 550р.	2,0	шт.	15 100р.	3 600р.	2,0	шт.	7 200р.	22 300р.
	Установка ворот секционных 3,0*2,3 м.	36 930р.	1,0	шт.	36 930р.	14 200р.	1,0	шт.	14 200р.	51 130р.
	Монтаж деревянных конструкций с последующей тонировкой в темно-коричневый цвет	9 100р.	1,3	куб.м	11 830р.	4 800р.	1,3	куб.м	6 240р.	18 070р.
	Цем. песч. штукатурка наружных стен	340р.	76,5	кв.м	26 010р.	470р.	76,5	кв.м	35 955р.	61 965р.
	Грунтовка наружных стен	23р.	76,5	кв.м	1 760р.	50р.	76,5	кв.м	3 825р.	5 585р.
	Отделка цоколя декоративным облицовочным камнем *	1 500р.	16,5	кв.м	24 750р.	1 050р.	16,5	кв.м	17 325р.	42 075р.
	Штукатурка наружных стен типа "короед" с покраской в белый цвет *	1 200р.	60,0	кв.м	72 000р.	800р.	60,0	кв.м	48 000р.	120 000р.
	Устройство гидроизоляции пола	250р.	68,0	кв.м	17 000р.	370р.	68,0	кв.м	25 160р.	42 160р.
	Устройство цем. песч. стяжки пола (100 мм с уклоном в центр)	480р.	68,0	кв.м	32 640р.	710р.	68,0	кв.м	48 280р.	80 920р.
	Устройство водослива с пола гаража	1 100р.	18,00	п.м.	19 800р.	830р.	18,00	п. м.	14 940р.	34 740р.
Покрытие пола гаража природным камнем *	1 500р.	68,0	кв.м	102 000р.	1 600р.	68,0	кв.м	108 800р.	210 800р.	
	<b>Итого раздел III</b>									<b>722 980р.</b>

Накладные расходы, расходный материал	4,0%	39 811р.
Транспортные расходы	3,5%	34 834р.
<b>Всего</b>		<b>1 811 263р.</b>
<b>Итого</b>		<b>1 885 908р.</b>
Работ		815 997р.
Материалов		1 069 911р.

\* - Цена за материал базовая (может меняться)

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_  
 " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2012 г.

подпись подрядчика \_\_\_\_\_  
 " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2012 г.

Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу

